1
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__09.02.2006__    __29__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___09.02.2006___№__29__

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 июня 2005 г. № 162

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок реализации Чувашской Республикой преимущественного права покупки земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Чувашской Республики, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 июня 2005 г.  № 162 «О Порядке реализации Чувашской Республикой преимущественного права покупки земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 ноября 2005 г. № 272), следующие изменения:

а) абзац первый пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Уполномоченный орган в срок, установленный пунктом 3 статьи 8 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», принимает решение о реализации (отказе от реализации) Чувашской Республикой преимущественного права покупки земельного участка.»;

б) пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. В случае несоответствия представленных документов требованиям действующего законодательства уполномоченный орган в двухнедельный срок со дня поступления извещения в Кабинет Министров Чувашской Республики уведомляет продавца о необходимости устранения имеющихся недостатков и приведения представляемых документов в соответствие с действующим законодательством.».

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                     С.Гапликов

2*29.doc - Минимущество